1

ЛОГОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

16 марта 2018 г. № 16                                                             г.Логойск
Об установлении ставки арендной платы за аренду водных объектов, предоставленных для рыбоводства
На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 13 Водного кодекса Республики Беларусь и подпункта 1.9 пункта 1 статьи 17 Закона    Республики Беларусь  от 4 января  2010 года «О местном управлении и самоуправлении    в   Республике Беларусь»  Логойский     районный    Совет  депутатов  Логойского района», Логойский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Установить ставку арендной платы за аренду одного гектара поверхностных водных объектов, предоставленных для рыбоводства и других целей, в размере 1 (одной) базовой величины.

2. Признать утратившим силу решение Логойского районного Совета депутатов от 30.12.2014 г. № 48 «Об утверждении ставки арендной платы за аренду водных объектов, предоставленных для рыбоводства и других целей».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Логойского районного исполнительного комитета, курирующего данное направление.

Председатель                                                                  Л.Н.Муравицкая